

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 » октября 2019 года

№ 318

с. Усть-Калманка

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Усть-Калманского района от 19.11.2012 года № 371 «Об утверждении программы повышения безопасности дорожного движения на территории Усть-Калманского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования механизма программно-целевого планирования, в целях реализации Постановления Администрации Усть-Калманского района от 11.12.2013 г. № 433 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Усть-Калманского района от 19.11.2012 года № 371 «Об утверждении программы повышения безопасности дорожного движения на территории Усть-Калманского района» следующие изменения и дополнения:

- заменить слова «районная целевая программа» в соответствующем падеже словами «муниципальная программа» в соответствующем падеже;

- в позиции «Объемы и источники финансирования программы» паспорта программы цифру «955» заменить цифрой «942»;

- в Перечне мероприятий долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в районе в 2013 – 2020 годах»:

- заменить слова «долгосрочной целевой программы» в соответствующем падеже словами «муниципальной программы»;

- заменить в разделе «всего» в 2019 году цифру «97» заменить цифрой «15», в 2020 году цифру «49» заменить цифрой «15», заменить цифру «995» на цифру «942».

Глава района



В.Ф.Наумов